國立羅東高工       年度教職員工社團成立及補助申請表

	社團別
	

	負責（召集）人
	

	社團成員人數
	（成員名單請填列下表）

	活動地點（方式）
	

	活動時間（期間）
	


附註：
1.成立條件：本校教職員工人數在10人以上成立，並經文康小組審核通過。

2.申請方式：請填寫本表（附表1）及「年度教職員工社團活動經費需求概算表」（附表2）並檢附「上一年度社團收支結算表」（附表3）、「上一年度參加人員出席紀錄」（附表4）、「本年度社團運作實施計畫及上課日程表」（附表5）等資料，由各社團負責人依限向人事室提出，俾彙整提文康小組審核，並邀請各社團負責（召集）人列席說明。

3.補助範圍：審核通過之社團「教練（老師）鐘點費」、「社團活動設備」、「場地租借費用」、「球費」等。

4.補助標準：本校文康小組審查結果，另行公告。

5.申請結果及補助額度人事室另行通知社團負責人。

社團成員名單（須本校教職員工10人以上）：

	編號
	姓名
	編號
	姓名
	編號
	姓名

	01
	
	11
	
	21
	

	02
	
	12
	
	22
	

	03
	
	13
	
	23
	

	04
	
	14
	
	24
	

	05
	
	15
	
	25
	

	06
	
	16
	
	26
	

	07
	
	17
	
	27
	

	08
	
	18
	
	28
	

	09
	
	19
	
	29
	

	10
	
	20
	
	30
	


※本表不足時請自行影印填寫
※相關附件如後
                                            召集人請簽名：                   
國立羅東高工      年度教職員工社團活動經費需求概算表

社團名稱：

	項目
	單位
	數量
	單價
	合計
	備註

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	總  計
	
	
	
	
	


附註：

1、請併同「年度教職員工社團成立及補助申請表」（附表1）等資料提出。
2、補助範圍：社團經營所需之「教練（老師）鐘點費」、「社團活動設備」、「場地租借費用」、「球費」等。

國立羅東高工      年度 （社團名稱） 社團收支結算表

起迄期間：    年    月    日～    年    月    日

	序號
	日期
	摘要
	收入
	支出
	備註

	1
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	

	合    計
	
	
	


國立羅東高工      年度 （社團名稱） 社團出席紀錄

起迄時間：    年    月    日～    年    月    日

	序
號
	姓   名
	次數
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	
	
	日期
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


· 本表不足時請自行影印填寫

國立羅東高工○○年度彼拉提斯瑜珈社團運作實施計畫及上課日程表

一、上課期間：自3月5日(星期二)至6月 20 日(星期四)止，共30次
二、上課時間：星期二、星期四 下午5時15至6時15分
三、教    師：陳瓊華老師（外聘）
四、學    費：每週一節課1,000元、每週二節課2,000元

(請即日起繳至陳淑華老師或文書組美玲代收)
五、上課地點：合作社二樓師生文康室

六、報名日期:自即日起至3月1日(星期五)截止

七、聯絡人：社長廖錫堅老師(分機208)、陳淑華老師(分機316)

文書組林美玲(分機402)

八、備    註：
（一）請自備毛巾、瑜珈墊，著輕便運動服，中途缺課，恕難退費。
（二）段考停課：3/28(四)、5/14(二)
 (三)如因事缺課，可擇前、後節補課，期末如經費許可，核算出席率高者，頒勤學獎金（一節課100元、二節課200元）。
                                        社長 ○○○  敬上

	國立羅東高工        年度彼拉提斯瑜珈上課日程表

	次數
	日期
	星期
	次數
	日期
	星期
	次數
	日期
	星期

	1
	3/5
	二
	13
	4/18
	四
	25
	6/4
	二

	2
	3/7
	四
	14
	4/23
	二
	26
	6/6
	四

	3
	3/12
	二
	15
	4/25
	四
	27
	6/11
	二

	4
	3/14
	四
	16
	4/30
	二
	28
	6/13
	四

	5
	3/19
	二
	17
	5/2
	四
	29
	6/18
	二

	6
	3/21
	四
	18
	5/7
	二
	30
	6/20
	四

	7
	3/26
	二
	19
	5/9
	四
	
	
	

	8
	4/2
	二
	20
	5/16
	四
	
	
	

	9
	4/4
	四
	21
	5/21
	二
	
	
	

	10
	4/9
	二
	22
	5/23
	四
	
	
	

	11
	4/11
	四
	23
	5/28
	二
	
	
	

	12
	4/16
	二
	24
	5/30
	四
	
	
	


國立羅東高工      年度教職員工社團活動補助申請表

	社團別
	

	活動項目
	

	活動時間
	

	活動地點
	

	實施方式
	

	參加人數
	

	證明文件
	□ 本年度社團運作實施計畫及上課日程表

□ 鐘點費領據

□ 教練（老師）簽到表

□ 參加人員出席紀錄 

□ 活動（成果）照片

	經費補助
	擬請補助                     元

	申請人簽章
	


附註：

1.依據本校101年度教職員工文康活動實施計畫，申請審核通過之社團始得補助。

2.補助範圍：審核通過之社團「教練（老師）鐘點費」、「社團活動設備」、「場地租借費用」、「球費」及舉辦競賽、成果發表或觀摩等。

3.舉辦競賽、成果發表或觀摩等之補助標準：本校文康小組審核結果，另行公告；
該項補助每1社團每學年以1次為限，並於活動完竣7日內檢據辦理核銷（餐費

不得辦理核銷）；至遲不得逾當年11月30日。

4.申請結果及補助額度人事室另行通知社團負責人。

	

	審核情形

	人事室
	主計室
	校長核示

	
	
	

	國立羅東高工                社團教師鐘點費領據
○○○年○月○日~○月/○日 

	上課時間
	項目
	金額
	備註

	    年    月    日至    月    日合計       節課
	鐘點費                  (400元*  節)　
	元　
　
	外聘老師　

	小  計
	新台幣                     元整

	總  計
	新台幣                     元整

	具領人
	　
	簽章
	　

	身分證字號
	　
	電話
	　

	戶籍所在地
	　

	日期
	年           月           日


國立羅東高工      年度（社團名稱）社團指導教師簽到表

起迄時間：    年    月    日～    年    月    日

	項次
	指導日期
	星期
	簽章
	項次
	指導日期
	星期
	簽章

	1
	
	
	
	16
	
	
	

	2
	
	
	
	17
	
	
	

	3
	
	
	
	18
	
	
	

	4
	
	
	
	19
	
	
	

	5
	
	
	
	20
	
	
	

	6
	
	
	
	21
	
	
	

	7
	
	
	
	22
	
	
	

	8
	
	
	
	23
	
	
	

	9
	
	
	
	24
	
	
	

	10
	
	
	
	25
	
	
	

	11
	
	
	
	26
	
	
	

	12
	
	
	
	27
	
	
	

	13
	
	
	
	28
	
	
	

	14
	
	
	
	29
	
	
	

	15
	
	
	
	30
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範  例





附表6





附表7





附表8








